PORTARIA PROPEX N° 041/2015 – DE 03 DE MARÇO DE 2015

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do curso de

Mestrado em Engenharia Elétrica.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia Elétrica, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Adriano Péres– FURB (orientador)

Titulares:

Prof. Dr. Denizar Cruz Martins – UFSC

Prof. Dr. Sérgio Vidal Garcia Oliveira – FURB / UDESC

Suplente: Prof. Dr. Romeu Hausmann – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de dissertação “ANÁLISE E PROJETO
DE UM CONVERSOR RESSONANTE LLC PARA SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO
DE EMERGÊNCIA” do mestrando Egidio Schroeder, a realizar-se no dia 16 de Março de

2015, às 9:30, no Auditório do Campus II, Sala D 010, da Universidade Regional de

Blumenau.

Blumenau, 03 de março de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura